Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

_________________________________________________________________________

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PROGRAD Nº 61 DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA MONITORIA COM BOLSA E VOLUNTÁRIA PARA O

TERCEIRO MÓDULO DO REGIME ACADÊMICO EMERGENCIAL (RAE) 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitora da

UFGD n(o)s 538/2015, de 12/06/2015, e 617/2019, de 17/06/2019, e considerando o disposto no

Edital de abertura PROGRAD nº 18 de 18/09/2020 e do Edital de Reabertura 02/2020 de

28/09/2020, RESOLVE:

I. Divulgar, conforme o Anexo I, a análise dos recursos interpostos referente ao Edital de

Divulgação PROGRAD 60/2020.

Selma Helena Marchiori Hashimoto

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

http://portal.ufgd.edu.br/

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

_________________________________________________________________________

2

ANEXO I – RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

D
IS

C
IP

L
IN

A

C
U

R
S

O

P
R

O
F

E
S

S
O

R

E
S

T
U

D
A

N
T

E

S
IT

U
A

Ç
Ã

O

C
O

N
D

IÇ
Ã

O
 Q

U
E

F
O

I

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

PSICOPATOLOGIA DA

VIDA ADULTA
PSICOLOGIA

CONRADO NEVES

SATHLER

JULIA MARIA SCHMALZ

MARTINS
DEFERIDO DESISTENTE

PSICOLOGIA JURÍDICA PSICOLOGIA ROSALICE LOPES
JULIA MARIA SCHMALZ

MARTINS
DEFERIDO BOLSISTA

PSICOPATOLOGIA DA

VIDA ADULTA
PSICOLOGIA

CONRADO NEVES

SATHLER

LARA BEATRIZ LEMES

DE ARRUDA
DEFERIDO BOLSISTA

INTRODUÇÃO À

ENGENHARIA

ENGENHARIA

DE ENERGIA

ANTONIO CARLOS

CAETANO DE SOUZA

JOÃO VITOR ALVES DE

JESUS
DEFERIDO BOLSISTA

http://portal.ufgd.edu.br/